
Porada KSIP 
Přítomni: viz prezenční listina     7.4.2020 

 

 

Téma   úkol 
Organizace výuky: 
 
Nutnost kontaktní výuky – on-
line 
 
Materiály do isu 
 
 
Odevzdávárny a reflexe do 
poznámkových bloků 
 
Kombinované studium 

Zkoušení: 
 
Programy speciální pedagogiky 
nemají předměty k hodnocení S 
 
Data viz harmonogram 
Seminární práce vkládat do IS 
 
Dodržení studijního řádu: rozložení 
termínů po celé období 
 
Nabídnout studentům minimálně 
30 minut online v době 
rozvrhované výuky, nebo dle 
domluvy se studenty 

  

 
SZZ 
 
 
 
 
 
 
2 období  

1.  18.5.2020 – 19.6.2020 
 

2. 31.8. 2020 – 18.9.2020 
 
 
 
 
 
Rozdělení komisí 
 
 
Dovolená v době SZZK 

 
Obhajoba DP – změna – v jedné 
komisi pomocí prezentace, která 
má trvat max. 10 minut, nutné na 
to studenty upozornit 
Prezentace – odpovědnost 
studenta 
 
Rámec je vyvěšen na webu katedry 
BP zůstává stejná forma 
 
Student předloží tištěnou verzi 
práce při obhajobě 
 
Dana Zámečníková a Dáša 
Opatřilová 
 
Dovolenou si zadávat nejdříve 
v posledním týdnu v červnu 

 Informovat končící 
studenty školitelé 

D/BP  Zavěsit do archivu do 20/4/20; 
10/8/20 

  

Posudky k D/BP/ZP 
 
 
 
 
 
 
Plagiáty 

Z elektronické verze 
Posudky 5 pracovních dní v isu 
Školitel zašle mail oponentovi o 
potřebě napsat posudek 
Kontrola do 23/4/20;  
14/8/20 
 
Zápočet udělit až po kontrole 

 Zodpovědný je 
školitel 



2 

 
Standardy DP a BP 
 
 
 

 
jsou zavěšeny na stránkách katedry 
www.ped.muni.cz/specped 
studenty odkazovat sem 
 
 
 

Zkoušení Zkouškové období je prodlouženo 
do konce září 
Termíny zadávat průběžně po celé 
zkouškové období v režimu 1. 
řádný, další i opravné 

  

Přijímací řízení Harmonogram 
Červen BP 
Září NMgr 
 
Otázky k NMgr – neprodleně 
Petrovi Kachlíkovi 

 
 
 
 
Viz 
porada 
3/3/20 

 

Zadávání BP/DP omezovat počet prací 
nabízet studentům i kolegy z IVIV 
u nás mají volnou kapacitu ještě 
Bára Bazalová a Alena Sedláčková 
 

  

Rozpočet 3 % rezerva   

 
Osobní hodnocení  

Změna, podpis na personálním 
 
Individuální pojednání v teams  
Postupně – budete vyzváni 
 

  

    

Rozvrhy Pavla zaslala tabulku k doplnění 
„zakázaných hodin“ a preferencí a 
tabulku přejmenovat na svoje 
jméno! 
 
Externí vyučující bude kontaktovat 
Karel Červenka 
 
 

Pavla 
Pitnerová 

Doplnit do 
12.4.2020 

Specifický výzkum - Rozhovory odloženy 
- Plánované setkání 

s doktorandy 
- Termín případové studie 

do konce května 

Ilona 
Fialová 

 

Evidence pracovní doby Stále zadávat výuku tak, jak je 
rozvrhována, souvisí to i s nárokem 
na stravenky – tzn. Párovat s 
rozvrhem 

  

Termín další porady 14.4.2020 v 10.00 hodin   

    

    

    

    

 

http://www.ped.muni.cz/specped

